UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NN&PTNT

Số:           /PNN

V/v tham mưu UBND huyện

ban hành Kế hoạch về đầu tư,

phát triển và chế biến dược liệu

trên địa bàn huyện đến năm

2025, định hướng đến năm

2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

Kính gửi: UBND huyện

Căn cứ Chương trình số 62-Ctr/HU ngày 13/10/2022 của Ban chấp hành

Đảng bộ huyện lần thứ XIX thực hiện Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 19/5/2022

của Tỉnh uỷ về đầu tư, phát triển và chế biến dược liệu trên địa bàn tỉnh đến năm

2025, định hướng đến năm 2030; Kế hoạch số 2232/KH-UBND ngày 13/7/2022

của UBND tỉnh về triển khai Nghị quyết số 14-NQ/TU ngày 19/5/2022 của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh về đầu tư, phát triển và chế biến dược liệu trên địa bàn

tỉnh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Thực hiện Quyết định số 871/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh

về Phê duyệt Đề án đầu tư, phát triển và chế biến dược liệu trên địa bàn tỉnh Kon

Tum đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Để kịp thời chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương tập trung triển khai các

nhiệm vụ, giải pháp triển khai thực hiện các chỉ tiêu về đầu tư, phát triển và chế

biến dược liệu trên địa bàn huyện đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030.

Phòng NN&PTNT huyện đã dự thảo văn bản, kính trình UBND huyện xem xét,

ban hành gửi các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện (có dự thảo văn bản kèm

theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: PNN.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Xuân Thi

		2023-02-21T13:26:58+0700

		2023-02-21T13:35:42+0700

		2023-02-21T13:35:42+0700

		2023-02-21T13:35:42+0700

		2023-02-21T13:35:42+0700

		2023-02-21T13:35:42+0700